

## **Achiziționarea unor furnituri de birou pentru Inspectoratului pentru Situații de Urgență „Crișana”**

I.D.: 76588911

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.220,37 RON - 2.220,37 RON

---

Descriere: Se vor furniza urmatoarele produse: Nr. crt. Denumire produs Cant Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA 1. Agrafe pentru documente mici 50 1,12 lei fără TVA 56,00 lei fără TVA 2. Agrafe pentru documente mari 20 2,46 lei fără TVA 49,20 lei fără TVA 3. Bandă adezivă scotch role mici 20 0,90 lei fără TVA 18,00 lei fără TVA 4. Bandă adezivă scotch role mari 60 4,90 lei fără TVA 294,00 lei fără TVA 5. Capse 24/6 100 0,90 lei fără TVA 90,00 lei fără TVA 6. Coperți spiralt folie ( față transparentă) 8 41,96 lei fără TVA 335,68 lei fără TVA 7. Creion mecanic 0,5/0,7 rotring 10 11,23 lei fără TVA 112,30 lei fără TVA 8. Decapsator 5 2,76 lei fără TVA 13,80 lei fără TVA 9. Capsator 5 13,50 lei fără TVA 67,50 lei fără TVA 10. Perforator 10 21,60 lei fără TVA 216,00 lei fără TVA 11. Lipici solid (tub) 30 4,60 lei fără TVA 138,00 lei fără TVA 12. Marker permanent fluorescent (galben, roz), Faber-Castell, Pelikan 20 2,70 lei fără TVA 54,00 lei fără TVA 13. Marker pt. Scris pe tablă 20 3,62 lei fără TVA 72,40 lei fără TVA 14. Pastă corectoare 50 S.C. GXC OFFICE, S.R.L. 4,70 lei fără TVA 235,00 lei fără TVA 15. Pixuri cu mecanism 100 S.C. GXC OFFICE, S.R.L. 1,90 lei fără TVA 190,00 lei fără TVA 16. Rezerve creion mecanic 0,5/0,7 rotring 50 S.C. GXC OFFICE, S.R.L. 3,50 lei fără TVA 175,00 lei fără TVA 17. Sfoară bumbac 10 S.C. GXC OFFICE, S.R.L. 5,67 lei fără TVA 56,70 lei fără TVA 18. Tuș pentru tușieră diferite culori 12 S.C. GXC OFFICE, S.R.L. 3,90 lei fără TVA 46,80 lei fără

---